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Kuhmoisten kunnalle on tullut ajankohtaiseksi tehdä palvelusopimus 
Kuhmoisten kunnan ja Kuhmoisten Laajakaista Oy:n välillä. 
 
Palvelusopimuksella kirjataan jo olemassa oleva yhteistyö 
Kuhmoisten kunnan ja sen alueella toimivan Kuhmoisten Laajakaista 
Oy:n välillä koskien valokuituverkon palveluita. Kuhmoisten 
Laajakaista Oy tarjoaa valokuituverkon verkkoyhteyksiä omina 
tuotteinaan Kuhmoisten kunnalle. Yhteydet toteutetaan Kuhmoisten 
kunnan osoittamista tiloista liityntäpisteeseen, joka sijaitsee 
osoitteessa Kirkkotie 8, 17800 Kuhmoinen. Osoitetuissa tiloissa 
täytyy olla olemassa oleva Kuhmoisten Laajakaista Oy:n 
valokuituliittymä tai se pitää tilata tässä yhteydessä erikseen. Jos 
liityntäpisteen kuitukapasiteettiin tarvitaan muutoksia niin 
Kuhmoisten kunta tilaa ko. muutostyöt erikseen Kuhmoisten 
Laajakaista Oy:ltä. Sopimus koskee palvelusopimuksen liitteessä 1 
olevia yhteyksiä sekä Kuhmoisten kunnan erikseen mahdollisesti 
tilaamia tulevia uusia yhteyksiä. Mikään tässä sopimuksessa ei estä 
Kuhmoisten kuntaa kilpailuttamasta hankintojaan siltä osin kuin 
hankintaan soveltuu laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista. 
 
Kuhmoisten Laajakaista Oy tarjoaa Kuhmoisten kunnalle 
verkkoyhteyksiä seuraavasti: Musta Kuitu tilaajakuituyhteys 
Kuhmoisten kunnan osoittamasta tilasta (valokuituliittymästä) 
Kuhmoisten Laitetila 1:ssä olevaan valokuituliittymän 
liityntäpisteeseen (liitäntäpaneeliin) hintaan 40,00 €/yhteys/kk, alv 0 
%. Uudet yhteydet toimitetaan tarjouksen perusteella, jolloin hinta 
määräytyy asennettavan kaapelipituuden mukaan. Voimassa olevan 
vuoden 2022 hinnaston mukaiseen perushintaan 1.169,35 €, alv 0 % 
sisältyy 100 m kaapelia ja sen ylimenevä osuus veloitetaan 
kulloisenkin hinnaston mukaisesti. Hintoihin lisätään kulloinkin 
voimassa oleva arvonlisävero. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. 
Toimitetut yhteydet ovat ns. P2P ”musta kuitu” yhteyksiä, joiden 
päissä olevat aktiivilaitteet ovat Kuhmoisten kunnan omistamia tai 
kolmannelta osapuolelta vuokraamia. Kuhmoisten kunta hallinnoi ja 
ylläpitää aktiivilaitteita joko itse tai kolmannen osapuolen kanssa 
tekemänsä palvelusopimuksen kautta. Kuhmoisten kunnan tilaamien 
valokuituliittymien osalta noudatetaan Kuhmoisten Laajakaista Oy:n 
tämän sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevia 
liittymäsopimusten ehtoja ja niihin liittyvää hinnoittelua (sopimuksen 
liite). Kuhmoisten Laajakaista Oy pitää yllä listaa Kuhmoisten 
kunnalla olemassa olevista yhteyksistä, joiden mukaan myös 
laskutus tapahtuu (sopimuksen liite).  
 



Palvelusopimus liitteineen Kuhmoisten kunnan ja Kuhmoisten 
Laajakaista Oy:n välillä on liitteenä 2.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä 2 olevan sopimuksen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


